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Bestyrelsen 
 

Bestyrelsens beretning for regnskabsåret 2022/2023 

Generel status 

Der har i indeværende klubår været afholdt seks ordinære 

bestyrelsesmøder, et stormøde med deltagelse af alle 

udvalgsformænd og et strategi- og budgetmøde. 

Bestyrelsen konstituerede sig efter generalforsamlingen sidste år 

med Wagn Erik Nørgaard som kasserer og Søren Boye som 

næstformand. 

På årets strategimøde kortlagde bestyrelsen de fremadrettede 

strategiske indsatsområder på ét og fem års sigt samt budget for 

det kommende regnskabsår. I arbejdet indgik generelle trends i 

golfsporten, input fra Dansk Golf Union og tilfredshedsanalysen 

Players 1st samt bidrag fra udvalg og medarbejdere. De 

overordnede konklusioner i Players 1st, hvor vi har modtaget 451 

besvarelser fra medlemmer og 500 fra gæster, er, at både 

medlemmer og gæstespillere er godt tilfredse med golfklubben 

som helhed. 

. 

Generelt er tilfredshedsscoren1 på et meget tilfredsstillende 

niveau. Dog ser vi et kraftigt fald for så vidt angår restauranten. 

Bestyrelsen er derfor i dialog med restauranten om, hvordan vi 

kan hæve tilfredsheden. Både priser, plads til golfspillere og 

menu er temaer i bedømmelserne.  Toiletterne i 

restaurantionsbygningen bliver renoveret inden sæsonstart 2024. 

  

 
1 Analysen anvender Net Promotor Score, hvor svar på en skala 1-10 konverteres til scorer på en skala 1-100. 

Det er vores opfattelse, at scorer fra 72-80 et tilfredsstillende. Over 80 er det en særdeles godt resultat. 

Medlemmer i 

bestyrelsen: 

 

Kim L. Christensen, 

Formand 

Søren Boye Nielsen, 

Næstformand 

Wagn Erik Nørgaard, 

Kasserer 

Michael Hauskou 

Joan Theil Hansen  
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Herudover er bestyrelsens prioritet på kort sigt at få taget første 

spadestik på det nye klubhus tæt på årsskiftet, så vi kan have en ny 

bygning klar inden sæsonstart 2025. Der er arbejdet intenst med 

papirarbejdet – særligt i forhold til kommunale godkendelser, men 

nu er vi klar til næste step. I kan følge på hjemmesiden, hvordan 

planlægningsforløbet har været. 

Herudover arbejder vi fortsat med banetilgængelighed og vurderer 

løbende forskellige tiltag. På generalforsamlingen sidste år påtog vi 

os at undersøge mulighederne for at vende banen, så spillere, der 

kun går ni huller, kan slå ud fra hul 10. Vi vil gerne fremhæve, at 

det altid er en mulighed at slå ud fra hul 10, sålænge der ikke er 

spillere på hul 9.  

En mere struktureret måde, hvor vi pr. automatik i perioder starter 

en 18-huls runde på hul 10, er en informativ og administrativt 

udfordrende ændring. Til sidstnævnte har vi brug for at der bliver 

udviklet på mulighederne i GolfBox. Det er et ønske fra flere 

golfklubber, som Dansk Golf Union har lovet at tage op med 

leverandøren GolfBox. 

 

På den lidt længere bane har bestyrelsen besluttet at afsøge, om vi 

kan gøre yderligere for at klubben er et værdsat aktiv for alle typer 

af medlemmer. Her tænker vi specielt på, om man som medlem 

lægger vægt på de sociale aktiviteter i klubben eller om man ”blot” 

ønsker at spille en runde golf. I Værløse er der plads til alle. I den 

sammenhæng vil vi også give vores medlemskontingenter et 

review. 

Bemærk i øvrigt scoren på ”det at være frivillig” i analysen på 

forrige side. Vi er meget taknemmelige for, at over 100 medlemmer 

bidrager til frivilligt arbejde i klubben, og at de frivillige 

tilsyneladende befinder sig godt med det. Tak til jer alle – vi kunne 

ikke drive klubben uden jeres hjælp. 

På generalforsamlingen vil vi sige en særlig tak til udvalgte 

medlemmer, herunder Årets Udvalg og Årets Ildsjæl. 

Vi vil samtidig gerne benytte anledningen til at takke vores 

sponsorer for deres loyale support. 
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Sportsligt vil vi gerne sige tillykke til klubmestrene. Hos damerne 

tog Stine Stenspil sig ligesom sidste år af mesterskabet, hendes 

tredje i alt. Runner op blev Anni Dich Fredelund. 

Hos herrerne tog Joachim Nordli sig af mesterskabet, også hans 

tredje i alt. Runner op blev Oscar Risager Krzton, som dermed 

også tog sit andet Junior mesterskab. Junior runner op blev Viktor 

Fræhr Mikkelsen. 

Vores unge talenter har også gjort sig flot bemærket på fremmed 

græs. Joachim er klar til at spille Nordic Golf League og herunder 

ECCO Tour i 2024, og Oscar er udtaget til Dansk Golf Unions 

landshold for drenge. Og Thorbjørn, som ikke er helt så ung 

længere, vandt i februar ved Thailand Classic sin 7. Europa Tour 

turnering. 

Nye golfspillere er på vej. I år har der været 50 begyndere 

igennem Begynderudvalget. 41 har efterfølgende meldt sig ind i 

klubben. Det er virkelig også godt gået. 

Bane og anlæg 

”Banen står godt” hører vi meget ofte, når vi er i dialog med 

klubbens medlemmer og gæster. Vi er helt enige. 

Greenkeeperstaben gør et fremragende arbejde, og vi har en bane, 

der både er spændende og tager sig godt ud. I særdeleshed også 

når vi sammenligner os med omkringliggende golfbaner. 

Baneudvalget støtter Martin og hans medarbejdere i forhold til at 

sætte fortsat høje standarder. Udvalget arbejder med løbende 

baneplaner. I beretningen fra Baneudvalget kan I læse hvilke 

konkrete opgaver, udvalget vil sætte i gang.   

Vi vil fra bestyrelsen gerne fremhæve oprensning og arbejdet 

omkring søen hul 15 og planer om udbygning af drivingrange 

samt tee forward (teesteder tættere på greens), som jo også 

understøtter, at vi skal være en golfklub for alle. 

Herudover vil vi gerne fremhæve, at der i den forgangne sæson 

er etableret to nye Trackman bokse ved drivingrange, at 

buggyskurerne er blevet færdige, og at Starterhuset er 

moderniseret og flyttet så det indtager en passende plads ved 

1’ste tee. 
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Moderniseringen af sekretariatsbygningen er fortsat med i vores 

planer, men opgaven er at få den nye bygning taget i brug først, 

derefter følger renoveringen af toiletter, omklædning mv. i den 

gamle bygning. 

 

Den kommende bestyrelse og dens planer 

På generalforsamlingen takker jeg af efter ni år i bestyrelsen, heraf 

otte år som formand. Vi har i de forgangne år arbejdet med et fokus, 

der kan henføres til to områder – nemlig struktur og kultur. Vi vil 

gerne have en golfklub, der er i øjenhøjde med dens medlemmer og 

hvor der er en høj trivsel – uanset om man er medlem, medarbejder, 

forpagter eller gæst. For at kunne arbejde målrettet på denne kultur, 

er man nødt til at have en struktur, der understøtter det. 

Derfor har de forskellige bestyrelsessammensætninger, som jeg har 

stået i spidsen for, altid arbejdet for struktur. Det har altid været 

mig magtpåliggende, at når vi tog hul på et nyt år i forlængelse af 

en grundig budgetproces, fokuserede vi på det kommende år – men 

også fem år frem. Når budgetterne er på plads, er det meget 

nemmere for medarbejderne at kunne navigere. 

Medarbejdernes trivsel styrkes ved at de har de nødvendige 

beføjelser til at udføre deres arbejde, og god ledelse er ligeledes 

vigtigt. Derfor har vi også tidligere både skiftet ud i ledelsen af 

greenkeeperne og i sekretariatet. Det er mit indtryk, at der i dag er 

en høj medarbejdertrivsel i golfklubben. 

Banen er vores vigtigste aktiv. Derfor har der i de fleste år været 

arbejdet med langsigtede udviklingsplaner i form af et Idékatalog, 

som i år er ændret til Baneplaner. Det er min opfattelse, at de 

prioriteringer, der har været foretaget af baneudvalg, bestyrelse og 

chefgreenkeeper i fællesskab, gør at banen står i sin absolut bedste 

udgave af sig selv. 

Sidst men ikke mindst vil jeg gerne fremhæve klubbens økonomi. Vi 

har over de sidste ni år opbygget et meget stærkt økonomisk 

fundament for foreningen, hvilket har været helt afgørende for den 

øvrige udvikling. Økonomisk balance har altid været i højsæde. 

Jeg er glad for at den kommende bestyrelse vil fortsætte arbejdet og 

udbygge Værløse Golfklub på toppen af det, der allerede er skabt – 

og dermed gøre klubben til en endnu stærkere enhed. 
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I de kommende år vil økonomien sammen med banen fortsat være 

af højeste prioritet. Herudover vil indkøring af en ny daglig leder 

for sekretariatet, samarbejdet med forpagterne og høj medlems- og 

udvalgs- involvering være i højsædet samt naturligvis de mange 

opgaver, der kommer i forbindelse med om- og tilbygningen. 

Endvidere vil der blive gennemført et evalueringsarbejde, hvor 

medlemskategorierne bliver gennemgået med henblik på at sikre, 

at vi fortsat er en golfklub for alle. 

Tak til alle medarbejdere og forpagtere for et glimrende 

samarbejde. En helt særlig tak til de skiftende bestyrelseskollegaer, 

som jeg har haft igennem årene. Det har været en fornøjelse at 

arbejde sammen med jer i et samarbejde, hvor vi ikke altid har 

været enige (heldigvis), men hvor vi har altid fundet løsninger, der 

var de bedste for Værløse Golfklub.  

Til sidst en tak til medlemmerne for den positive opbakning jeg 

har oplevet igennem årene, og nu glæder jeg mig til at spille golf. 

 

Kim Christensen 

Formand 
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Baneservice 
 

Baneservice består af 18 engagerede medlemmer. 

 

Baneservice medlemmerne holdt møde i april måned 2023 for at 

lægge vagtplanen for perioden maj, juni og juli. 

 

Vagtplanen for august, september og oktober 2023 blev fastlagt 

på et møde i juli måned, hvor næsten alle 18 

baneservicemedlemmer deltog – hvert baneservicemedlem har 

ca. 2 vagter pr. måned. 

 

Baneservice kontrollerer om de spillere som vi møder, har 

spilletilladelse, og at vores gæster har betalt greenfee, ligesom vi 

gør meget ud af at gøre vores spillere opmærksom på 

vigtigheden af at rette nedslagsmærker op på greens. 

 

Baneservice har normalt drikkevarer, chokolade og frugt med fra 

Spisehuset - dette er blevet godt modtaget af såvel egne 

medlemmer som greenfee gæster. 

 

Baneservice bliver modtaget godt af vores medlemmer på banen, 

og kun i meget få tilfælde er der spillere, som er utilfredse med 

vores tilstedeværelse. 

  

HUSK - BANESERVICE UDFØRER FRIVILLIGT ARBEJDE I 

KLUBBEN TIL GAVN FOR MEDLEMMERNE. 

 

Baneservice har også til opgave at hjælpe og yde service overfor 

især vores gæster og nye medlemmer, som jo af naturlige grunde 

ikke kender til faciliteterne i vores klub. 

Antallet på 18 baneservicemedlemmer passer fint til behovet, og 

jeg håber at de medlemmer som pt. er i baneservice, også har lyst 

til at fortsætte i næste sæson. 

Den årlige sherif match fandt sted den 21.10.2023.  

I 2023 har der i weekenderne og på helligdage i månederne maj-

juni-juli-august og september været etableret en ”weekend- og 

helligdagsstarter” ordning i primetime. 

 

 

Medlemmer i 

udvalget: 

 

Leif Mårtensson, 

Formand 

Jesper Clausager 

John Wichmann 

Mogens Grüner 

Per Larsen 

Bjarne Christensen 

Aase Khan 

Michael Hauskou 

Christian Kjeldbjerg 

Lars C. Christensen 

Peter Storgaard 

Tom Nisted 

Bent Olsson 

Asger Balle 

Peter Sidenius 

Søren Spangsberg 

Henrik Eklund 

Philip Puls 
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Opgaverne har bl.a. bestået i at: 

- på første tee - tage imod og byde medlemmer og gæster 

velkommen til Værløse Golfklub  

- have fokus på, at spillerne er klar til at slå ud til bestilt tid 

- informere om flow på banen, holde tempo, lukke igennem, 

ikke lede for længe. 

- spille ready-golf 

- informere om aktuelt banearbejde mv. 

- påminde om etikette, især nedslagsmærker 

- vejlede spillerne i, hvornår de kan tee ud på 1. tee 

Starterordningen er blevet godt modtaget af såvel medlemmer og 

gæster og vil fortsætte også i den kommende sæson. 

I starterordningen har følgende deltaget i 2023:  

• Kim Christensen, Lasse Hoff, Peter Storgaard, Arne 

Eskildsen og Leif Mårtensson. 

Jeg vil afslutte denne beretning med en stor tak til alle som i den 

forløbne sæson har ydet en stor indsats som "sherif" og 

”weekendstartere” i Værløse Golfklub. 

Leif Mårtensson 

Formand for baneservice.  
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Baneudvalg 
 

 

Tak til Martin Hjort, vores Chefgreenkeeper, som udvalget har et 

rigtigt godt samarbejde med. Udvalget har afholdt 3 møder i år og 

planlægger at afholde et mere. Søren Boye deltager ofte og er 

bestyrelsens repræsentant 

 

Møderne består af status fra Chefgreenkeeperen om banens 

tilstand, og greenkeepernes fokusområder i perioden siden sidste 

møde og fremadrettet. 

 

Vi behandler de henvendelser og ønsker, vi har fået fra 

medlemmer, og drøfter ændringer og nye tiltag på banen. Vi 

opdaterer løbende plejeplanen, som greenkeeperne arbejder efter. 

Udvalget referer til Bestyrelsen, der på generalforsamlingen kan 

beslutte evt. større tiltag, som udvalget skal arbejde med. 

 

Udvalget har brugt ide-kataloget, som arbejdsredskab for de tiltag 

og planer vi har for banen. Vi har valgt at reviderer ide-kataloget, 

og kalder det nu for “baneplaner”.  

 

I Baneplanerne er de vigtigste tiltag, vi har valgt at sætte i gang: 

 

• Sløjfe en fairway bunker på hul 13 (er i gang). 

• Reducere 2 bunkers på hul 5 og 16. 

• Oprensning af søen på hul 14-15 med et nyt å-forløb langs 

hul 15 med pumpestation. 

• Renovering af trapperne på hul 15. 

• Etablering af flere udslagspladser på drivingrange.  

• Overdækkede udslagspladser på drivingrange 

• Vi arbejder løbende med planer for omlægning af green på 

hul 16.  

• Tee-forward. 

• Par3 bane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Medlemmer i 

udvalget: 

 

Henrik Sørensen, 

Formand 

Jeanette Dam 

Kasper Frank 

Thomas Lindhardt, 

Headpro 

Martin Hjort, 

Chefgreenkeeper 

Pia Fly Pedersen, 

Sekretariatsleder 
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Andre tiltag, som er udført i år, udover det store daglige arbejde 

med banen, er:  

 

• Ombygning af udslagshuset til indendørs træning med 

Trackman bokse. 

• Flytning og renovering af starterhus, nu med 

informationsskærm. 

• Færdiggørelse af buggyhuse. 

• Udtynding af træer. 

• Topdressing. 

• Vi har skiftet til nye træflagstænger og flag med klublogo. 

 

 

Derudover har vi plejeplanen som vores arbejdsredskab og 

udvalgets forventninger til banens aktuelle standard. Her indgår 

også samtaler med greenkeeperne om større plejetiltag, samt 

løbende renovering af greens, bunkers, fairways og teesteder. 

 

 

Henrik Sørensen 

Formand for Baneudvalget 
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Begynderudvalg 

 
Begynderudvalget har haft en fantastisk sæson i 2022. 

Ved sæsonstart i april var der 35 Nygolfere, der var klar til at 

prøve kræfter med golfspillet i Værløse Golfklub og hen over 

foråret kom der 15 flere til, så vi i alt i år har taget mod 50 nye. Vi 

lukkede for tilgang 1. juli. 

Igen i år tog vi godt imod vores nye golfspillere på et fælles 

velkomstmøde, hvor sekretariat, trænere og hele 

Begynderudvalget var til stede. Vi fik hilst på hinanden under 

hyggelige forhold og vores nye golfspillere blev introduceret til 

klubben generelt, og hvad de havde i vente de næste 3 måneder, 

deres prøvemedlemsskab ville forløbe. 

Som Nygolfer får man 5 enkelt lektioner med en af trænerne, 

gratis deltagelse i fællestræningen 2 x ugentlig samt muligheden 

af at øve sig hver mandag med medlemmer fra 

Begynderudvalget, som sørger for sjove øvelser og social hygge.  

Og når grundfærdighederne er i hus, kan begynderen tilmelde 

sig nygolfer-runder med fadder og blive hjulpet trygt og godt 

igennem 9 huller på 18 huls banen. Dette er både til nygolfer-

runder, hvor det kun er begyndere og til nygolfer-turnering, som 

planlægges i forbindelse med Blå Mandag. 

Begynderudvalget har i år, ud fra sidste års succes, planlagt en 

masse forskellige putting øvelser til ”aktiviteter for begyndere”, 

som er planlagt hver mandag fra 17.30 – 19.00 fra midt april – 

slut juni.  

For at være bedst muligt forberedt til dette, deltog Pernille og 

Sanne i Dansk Golf Unions Begynder træningsforløb og fik en 

masse inspiration med hjem.  

”Aktiviteter for begyndere” er flittigt besøgt og ud over de 

mange putting øvelser får begynderne mulighed for at øve sig på 

Par3 banen og indspilsbanen. Her har vi fokus på etikette, 

hvordan man stiller sin bag på banen, følge med bolden foran 

m.m. og de mest almindelige regler bliver ligeledes gentaget og 

øvet. 

Medlemmer i 

udvalget: 

 

Sanne Bech, Formand 

Susanne Clausager 

Lisbeth Kjær 

Pernille Norup Nielsen 

Lars Bech 

Bente Andersen 

Jimmy Meggele 

Anne-Lise Thorsen 
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For at gøre det endnu mere tydeligt, hvad det er, der kræves, for at blive 

klar til 18 huls banen og opstart på nygolfer-runder/turneringer med 

fadder, vil nygolferen fra næste sæson modtage et ”udvidet bagmærke 

kort” med færdigheder, som skal være i hus. Det dækker over selve 

golfspillet, regel- og banegennemgang og en online regelprøve. 

I år har vi gennemført 5 nygolfer-runder med fadder med et snit på 6 

deltagere pr gang og 5 nygolfer-turneringer i forbindelse med Blå 

Mandag med et snit på 8 deltagere.  

Begynderudvalget har haft et godt samarbejde med Turneringsudvalget i 

at arrangere nygolfer-turnering i forbindelse med Blå Mandag, så nye 

golfspillere kan snuse til turneringslivet og deltage i det sociale 

fællesskab.  

I slut juni afholdt vi endnu et fællesmøde for vores nye golfspillere, som 

nu var ved at være færdige med deres prøveforløb. Her deltog 

Sekretariatet, Erik fra Motionistudvalget og Formanden for 

Begynderudvalget. 

På dette møde blev vores nye golfspillere informeret om, hvad klubben 

kan tilbyde dem, hvis de ønskede at forsætte deres opstartede 

golfkarriere i Værløse Golfklub. Der var en middelmådig tilmelding til 

mødet. Det kan skyldes at det var midt i studenterfester m.m. 

41 ud af 50 prøvemedlemmer har efter deres prøveforløb meldt sig ind i 

klubben. 

Klub 36+ er et tiltag som Motionist - og Begynderudvalget startede 

sammen i 2021.  

I år har vi haft 8 mødegange fordelt på forskellige ugedage hen over 

sæsonen. 

Klub 36+ er en ”klub”, for medlemmer, som har et handicap mellem 36-

54 og hvor man spiller en almindelig runde golf over 9 huller med 

løbende start fra kl. 17. Efterfølgende er der spisning og hygge i 

Spisehuset. Det koster ikke noget at deltage og maden er selvfølgelig for 

egen regning.  

Igen i år har Erik fra Motionistudvalget, været den gennemgående figur, 

der har sikret gode blandede 3-bolde. Ved hver runde deltager Motionist  
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– og Begynderudvalget, for at sikre at boldene sendes godt 

afsted, de spiller med i boldene og efterfølgende hygger med 

spisningen. 

Klub 36 + har været godt besøgt med tæt på fuldt hus næsten 

hver gang og det har været en god platform for vores ny-

indmeldte golfspillere at fortsætte i. Altså et rigtig godt afsæt for 

nye golfspillere til at dygtiggøre deres golfspil i eget tempo og 

finde sig til rette i klubben med ligestillede.  

Begynderudvalgets opgave er at sørge for at nygolferen kommer 

godt igennem prøveforløbet og ved indmeldelse at give 

muligheder for at falde til og møde ligesindede golfspillere. Med 

tilbud som klub 36+ og Blå Mandag er der gode muligheder for 

at fastholde og tage os godt af vores nye medlemmer.  

Jeg vil gerne slutte med at give en kæmpestor tak til alle i 

Begynderudvalget og til fadderne for jeres store deltagelse og 

engagement. En særlig tak til Pernille og Bente for deres indsats 

omkring nygolfter-runderne/turneringerne. Til Erik i 

Motionistudvalget for god og smidig arbejdsfordeling og for at 

sikre at klub 36+ er et godt sted at være. Til Proerne og 

Sekretariatet for et tæt og godt samarbejde. Til Spisehuset for 

altid at være parate til at tage imod os og ikke mindst en stor tak 

til alle jer nye golfspillere, vi har haft glæden af at møde i sæson 

2023 og vil se frem over i klubben. 

Sluttelig vil jeg takke alle jer, jeg har haft fornøjelsen af at møde i 

mit arbejde som Formand for Begynderudvalget – det har været 

givtigt, sjovt og superhyggeligt. 

Værløse Golfklub har et velfungerende Begynderudvalg, så det 

er med ro i sindet, at jeg takker af og trygt giver roret videre til 

Lise Jonasen.  

Sanne Bech 

Formand for Begynderudvalget 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bestyrelses- og udvalgsberetninger 2022/23 

 

14 

 

Juniorudvalg 

 

I Værløse Golfklub arbejder Juniorudvalget på at skabe de bedste 

rammer for klubbens juniorer. Vi ønsker at være en klub, hvor 

juniorer føler sig velkommen, oplever en god atmosfære og hvor 

der er mulighed for at skabe bånd og venskaber – dette samtidig 

med at de lærer golfspillets facetter. Vi ønsker at være en klub 

hvor ALLE klubmedlemmer udviser interesse for vores juniorer 

og bidrager til, at de har det godt med at være her. For de helt små 

er der ofte tale om leg, hvorimod de ældre juniorer er mere 

fokuseret på sporten, samtidig med at de dyrker relationerne. Vi 

skal i klubben kunne tilbyde begge dele.  

 

Vi oplever fortsat stor interesse for sporten blandt vores juniorer. 

Vi har haft et godt år, de fleste af vores aktiviteter er blevet 

gennemført og klubben opleves fortsat som velfungerende samt 

inkluderende. Det er vi glade for! 

 

Juniorudvalgsarbejdet 

I et nyt Juniorudvalg, startede året med nye planer og ambitioner 

for juniorarbejdet. Vi valgte at gøre fire nye ting i år, nemlig:  

 

- komme endnu tættere på vores juniorer ved afholdelse af 

spillersamtaler 

- Indføre vintergolf for de små med efterfølgende varm 

kakao  

- ændre måden hvorpå vi afvikler juniorturneringer i 

klubben  

- udvide legeholdstræning til 2 timer med fokus på træning, 

hygge og spil på den korte bane. 

 

Måden hvorpå vi gerne ville komme tættere på vores juniorer var 

i form af afvikling af individuelle spillersamtaler. Vores ambition 

var at tale med den enkelte junior og dels høre om forventninger 

samt ambitionerne for golfen, hvor vi ligeledes gerne ville fortælle 

om de tilbud som Værløse Golfklub kunne tilbyde. Dermed kunne 

vi lave et mere skræddersyet program for året, samt møde 

juniorerne der hvor de er. Samtalerne blev afholdt af vores træner 

Thomas sammen med vores Juniorudvalgsformand. Vi besluttede 

at vi ikke ville holde forældremøde, idet vi har været i dialog med 

alle juniorer der meldte tilbage.  

 

 

Medlemmer i 

udvalget: 

 

Erik Krzton, Formand 

Claus Hansen 

Thomas Moltke Thybo 

Frederik Ditlevsen 

Julia Huseljic 

Thomas Lindhardt, 

HeadPro 
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For at gøre ”ventetiden” over vinteren så kort som mulig, indførte vi 

vintergolf, hvor de juniorer der havde lyst, kunne møde op i 

klubben lørdag middag og spille sammen på banen –i alt slags vejr. 

Claus Hansen fra Juniorudvalget påtog sig ansvaret for at afvikle 

det i tæt samarbejde med træner Thomas Lindhardt. Efterfølgende 

var en varm kop kakao en sublim belønning og humøret var højt! 

Hvad angår afholdelse af turneringer blev vi enige om at deltage 

mere aktivt i de juniorturneringer som både DGU samt distriktet 

udbyder i form af D-Tour, Girls Only Tour, Jungletræf samt 

Ranglisteturneringer. Vi bestemte os for kun selv at afholde 

turneringer i forbindelse med Sommer Camp samt Juniorpokalen – 

som afslutningen på året.  

Søndagstræningen (legeholdet) for de yngste har været en stor 

succes med mange ivrige og glade unge golfspillere hver weekend. 

Der er fundet et rigtigt godt format med to timers træning, der 

starter på rangen efterfulgt af puttetræning med leg og 

konkurrencer. Herefter tankes der op med saft og kage inden de 

glade unger konkurrerer med sig selv og hinanden på Par3 banen. 

Formatet gør, at der er tid til masser af hygge og grin på tværs af 

alder og niveau. 

Vi har fortsat haft fokus på at inddrage forældrene i de respektive 

aktiviteter. Vi er kommet et stykke i den rigtige retning, flere 

forældre hjælper til men vi kunne godt tænke os en større deltagelse 

fra forældrene. Jeres juniorer får en væsentlig bedre oplevelse med 

sporten når I støtter op - det gælder ift. at være i klubben, til 

arrangementer, spil på banen, turneringer og lign. Hvis man ikke er 

bevendt i golfens verden, hjælper Juniorudvalget gerne. 

 

Sportslige præstationer 

Lige fra sæsonens start primo april har der været fuldt drøn på 

turneringer og det er rart at se, at vores juniorer får mulighed for at 

dyste mod andre juniorer – både ude og hjemme. Flere juniorer har 

prøvet kræfter med turneringsgolf og vi har blandt andet deltaget i 

ranglisteturneringer, D-tour, Girls-Tour, Dragørpokalen, Dormy-

Elite Tour, Klubmesterskaber samt Årgangsmesterskaber.  Vi har 

omkring 20 juniorer der er turneringsaktive. Det er rigtig godt og 

gode erfaringer høstes.  

Der er har været flere gode præstationer men især disse bør 

fremhæves:  

- Oscar Risager Krztons Junior Klubmester for 2. år i træk 

- Oscars Risagers Krztons sejr ved Royal Copenhagen Junior-/ 

Ynglinge Cup 2023 

 

 

 

 



Bestyrelses- og udvalgsberetninger 2022/23 

 

16 

 

 

- Oscar R. Krzton har spillet en del ranglisteturneringer i år, 

været i flere førerbolde og har fået en del topplaceringer. 

Han fører pt. den danske U16 rangliste. Ligeledes deltog 

Oscar ved DIAC (Danish International Amateur 

Championship) i Silkeborg efter at have fået et Wild Card 

samt U16 Europamesterskaber i Slovakiet efter udtagelse af 

den danske juniorlandstræner.  

Ved Girls Only Tour spillede både Caroline Ditlevsen og Ida Marie 

Hansen. De gjorde sig gode erfaringer med godt spil og fine 

resultater. Pigerne hygger sig rigtig meget, og det er et godt tilbud 

til piger, som gerne vi prøve at spille turnering andre steder og 

være sikker på at de spiller med andre piger. Turneringerne bliver 

afholdt i 4 afdelinger landet over, og håbet er at deltage i alle 4 i 

næste sæson. Flot spillet! 

Ved D-Tour har vi haft en del juniorer som igennem sæsonen har 

dystet mod andre juniorer på forskellige baner. Det er virkelig 

stærkt og viser at vores juniorer har fået blod på tanden for 

konkurrence golf, hvor man ligeledes får skabt kammeratskaber på 

tværs af klubber. Vores oplevelse er at flere af vores spillere har 

mod på at deltage i flere D-tours i den kommende sæson. 

Sidst men ikke mindst har vi haft enkelte juniorer, som har deltaget 

ved Jungletræf og Super 6. Det er en super god måde hygge sig 

med andre spillere fra andre klubber med en masse sjov og ballade.  

Der er flere af vores juniorer, som har taget et kæmpe handicap 

spring i år og har etableret sig som mid-handicappere med mod på 

mere og med den rette hjælp fra vores trænere måske er fremtidens 

elitespillere både på drenge og pige siden. I hvert fald observeres 

der en øget trænings iver, udenfor de planlagte træninger og både 

rangen og banen bruges flittigt. Det er vi rigtig glade for! 

Sommercamp 

Traditionen tro afholdt vi Sommercamp i slutningen af juni måned 

for 30 juniorer med stor repræsentation af nye juniorer, som var på 

stor bane første gang. Det var en stor succes hvor vi igen havde 

mange overnattende juniorer (og forældre). Vi havde denne gang 

besøg af Golfzilla som var et kæmpe hit! Desuden spillede vi 

rundbold-golf, trænede, spil på stor bane for alle, hyggelige 

frokoster og aftensmad serveret af Spisehuset.  
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Samarbejdet med restauranten gik rigtig godt. Ryder Cup vandt 

juniorerne uden stort besvær. Vi forældre må mere på 

træningsbanen, hvis vi skal gøre os forhåbninger om at vinde.  

Stor glæde og begejstring på tværs af alder og køn - det er fedt 

at der er flere og de nye snakker sammen. 

 

Juniorpokalen 

Junior Pokalen blev traditionen tro også afholdt i år. Vi havde 

18 deltagere, som fordelte sig fra de helt små som dystede på 

Shortgame banen til spil på stor bane på 9 huller samt 18 huller. 

Deriblandt også juniorer som endnu ikke havde prøvet at dyste 

i turnerings-format, så det var dejligt at kunne give dem denne 

oplevelse. Vejret og spillet var i top og de tilmeldte juniorer 

havde en pragtfuld dag, som blev rundet af med flotte præmier 

til spillerne.  

I fremtiden vil vi arbejde på at kunne gøre vores Junior Pokal 

mere attraktiv for endnu flere juniorer. Vi vil derfor forsøge os 

med en mere aktiv informering således at vi får et endnu større 

felt.  

 

Træning og trænerteam 

Sidst men ikke mindst skal der lyde en stor tak til vores 

trænerteam, Thomas og Kris, for at sikre god, spændende og 

varieret træning til vores juniorer. Det er helt enestående at 

have Thomas og Kris som engagerer sig i juniorer og skaber 

rigtig gode rammer for dem. Kæmpe tak for jeres store 

engagement! 

   

Endelig vil jeg gerne takke juniorudvalget for endnu et godt og 

konstruktivt år. Desuden vil jeg gerne takke for konstruktivt 

samarbejde med klubben, bestyrelsen, øvrige udvalg, 

ProShoppen samt Spisehuset i Værløse 

Golfklub, v/JJfoodsolution.   

 

Slutteligt vil jeg ligeledes sige tak for mange gode år i 

juniorudvalget, hvoraf de sidste 3 har været som formand. 

Tiden er nu kommet til et generationsskifte, hvor jeg er glad for 

at Claus Hansen fra Juniorudvalget overtager stafetten og 

vidreudvikler Juniorudvalget og arbejdet med juniorerne. 

Frederik Ditlevsen udtræder ligeledes af Juniorudvalget efter 

mange års aktivt arbejde. Stor tak! 

 

Erik Krzton 

Formand for Juniorudvalget 
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Regel-, dommer- og handicap-

udvalg 

Der har i sæsonen 2023 været 5 gange Bane- og 

regelgennemgang for nye golfspillere. Dette gennemføres med 

hold af 6-10 Nygolfere ad gangen. 

Desuden har Søren Jonasen, som han plejer, givet 

regelundervisning til "Faddere" i Begynderudvalget. 

For de mere etablerede spillere blev der i marts afholdt et "Brush 

Up" kursus med deltagelse af ca. 70 medlemmer. Dette var en 

opfriskning af regelopdateringerne fra 2019 samt de justeringer 

der blev indført med virkning fra 2023. 

Ved årsskriftet har vi gennemført enkelte handicap reguleringer. 

Dette forløb uden problemer. 

Tak til Søren og Per for godt samarbejde i udvalget. 

Ole de Neergaard 

Formand for Regel-, dommer- og handicapudvalg 

  

Medlemmer i 

udvalget: 

 

Ole de Neergaard, 

Formand  

Søren Jonasen, 

Handicap komité 

Per Samsøe Iversen 
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Motionistudvalg 
 

Motionistudvalget (MU) arbejder med at integrere og fastholde 

de voksne medlemmer af klubben – lige fra medlemmer med 

nyvunden national spilleret, til de mere erfarne medlemmer af 

klubben samt tilflyttere fra andre klubber. Vi arbejder på, at disse 

medlemmer får et naturligt tilhørsforhold til klubben, så de 

benytter de aktiviteter, klubben stiller til rådighed for dem. Vores 

målsætning er, at medlemmerne bliver så tilfredse, at de 

forbliver medlemmer i klubben og anbefaler klubben til andre. 

Klubbens Turneringsudvalg sørger for mange 18 hullers 

turneringer, og det er Motionistudvalgets indtryk, at der 

derudover er grundlag for at arrangere events med 9 hullers spil. 

Dette skyldes dels, at der er en del medlemmer, der ikke kan nå 

at spille 18 huller efter arbejdstid, dels er der en del, der af 

fysiske eller familiemæssige årsager kun ønsker at spille 9 huller. 

Motionistudvalget organiserer aktiviteter, der forsøger at leve op 

til ovennævnte ønsker, men også til behovet for flere golf-events 

med socialt indhold. I sæsonen 2023 gennemførte vi følgende 

arrangementer.  

Mad & Golf 

Igen i år har Motionistudvalget afholdt denne 9-hullers 

turnering, som har været spillet på forskellige ugedage. I alt 3 

arrangementer har været afholdt, hvor det sociale har været i 

højsædet. Der spilles en hyggelig 9 hullers turnering, og derefter 

sluttes der af i Spisehuset med god mad og hyggeligt samvær. 

Der har været stigende interesse for vores arrangementer i 2023, 

og antal deltagere har været større end foregående år. Vi 

forventer at afholde lignende arrangementer i 2024. 

Løbende 9-hullers parturnering 

I 2023 har vi atter gennemført en 9-hullers løbende parturnering. 

I turneringen spiller man en 9-hullers match mod 4 andre par. 

Man bestemmer selv, hvornår matchen afvikles i løbet af 

sæsonen. Der var i alt 34 tilmeldte og dermed 4 grupper, som fik 

spillet de fleste af deres matcher inden for den givne tidsramme. 

Det kneb dog for en del, måske pga. vejret og andre aktiviteter, 

men ellers blev turneringen afviklet på bedste og hyggeligste vis.  

Desværre var der ikke nok tilslutning til den afsluttende 9 hullers 

turnering d.17.9., som derfor måtte aflyses. Vi håber på bedre 

tilslutning næste år. 

Vi planlægger fornyelse af turneringsformen i 2024. 

 

Medlemmer i 

udvalget: 

 

Anette Lindhard, 

Formand 

Steffen Klint 

Lars Peter Olsen 

Claus Christensen 

Aksel Hansborg Olsen 

Michael Hauskou 

Per Aunsbjerg Nielsen 

Erik Pedersen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bestyrelses- og udvalgsberetninger 2022/23 

 

20 

 

 

Vindere af den løbende parturnering 2023 blev: 

Kirsten Søkvist & Charlotte Tvermoes 

Lars C. Christensen & Conni Elgaard Carlsson 

Jens og Charlotte Halgreen 

Til lykke til vinderne. 

Klub 36+ 

Klub 36+ har i denne sæson været afviklet i samarbejde med 

Begynderudvalget (BU) og med MU som drivkraft. 

Der spilles 9 huller med fokus på, at den enkelte kan få forbedret 

sit golfspil og samtidigt møde andre golfspillere, så man kan lære 

flere at kende i klubben. Medlemmer fra BU og MU spiller med 

og hjælper med til at lære spillerne at spille ”ready-golf”, 

afklaring af golfregler i de forskellige opståede situationer mm. 

I alt 8 gange i løbet af sæsonen har der afholdtes arrangementer 

med flot tilmelding, med mellem 16 og 24 startende og et 

gennemsnit på 20 deltagere, i alt har der deltaget 57 forskellige 

spillere. 

Der blev holdt en afsluttende turnering d. 10/9, hvor der var 

præmier til de tre bedste samt Leaderboard i GolfBox med 

følgende handicap regulering. Turneringen faldt i god ”jord” hos 

alle deltagerne, og efterfølgende mødtes alle til samlet spisning i 

Spisehuset.  

Klub 36+ er således en stor succes, og vi planlægger at fortsætte 

næste år. 

Indendørs Simgolf parturnering vinter 2022-23 

Her spilles en løbende 9 hullers parturnering, som afvikles på 

samme måde som vores 9 hullers parturnering om sommeren, 

hvor 1 par spiller med 4 andre par hen over vinteren. Der var flot 

tilslutning med 30 tilmeldte i 2022-23. Turneringen blev afviklet 

på fineste vis, og der afsluttedes med en hyggelig turnering i 

Grøndalscentret i marts med uddeling af præmier til vinderne. 

Nu har klubben fået 2 Trackman simulatorer og fine rum at 

afvikle spillet i, hvilket vi fik afprøvet i slutningen af 

turneringen. Det har fungeret virkeligt fint.  

Vi håber derfor, at mange får lyst til at deltage i parturneringen 

vinter 2023-24. 
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Nye medlemmer i udvalget i 2023 

Vi har sagt farvel til Tina Darger og Robert Grandahl, som begge 

har lagt et stort arbejde i udvalget. Tak for det! 

Vi har været heldige at få 2 nye medlemmer i udvalget, nemlig 

Lars Peter Olsen og Claus Christensen.  

Vi takker for det gode samarbejde med Begynderudvalget, 

trænerne, Spisehuset og Sekretariatet.  

På Motionistudvalgets vegne:  

Anette Lindhard, Formandinde 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Bestyrelses- og udvalgsberetninger 2022/23 

 

22 

 

Sport- og Eliteudvalg 
 

Sport & Eliteudvalget har gennem sæsonen 2022-23 forsat 

udviklingsarbejdet i tråd med det visionspapir som blev skrevet i 

2021 og som siden har dannet grundlag for de sportslige ambitioner 

og adfærden i sport- og elitetrupperne. 

Udvalget repræsenterer rundt regnet 150 medlemmer og dermed er 

knap 15% medlemmerne i VGK på en eller anden måde involveret i 

golf på konkurrenceplan. 

Sportsligt har sæsonen overordnet været tilfredsstillede. 

Top-eliten 

Vores to største stjerner Joachim Nordli og Oscar Krzton viste også 

deres klasse i løbet af året. Først da Oscar blev udtaget til U16 

landsholdet, som skulle forsvare de danske farver ved European 

Young Masters. Oscar leverede en super præstation og fik øget sit 

niveau ved en turnering på øverste plan. 

Joachim har været skadet det meste af for sæsonen, men kæmpede 

sig tilbage i form, og har med konsistente runder i Greve i starten af 

oktober, sikret sig kategori 14 status, og kan dermed spille med i alle 

de danske ECCO Tour turneringer under Nordic Golf League. 

Senere på året skal han spille for at sikre sig en kategori 12 status, 

som vil kunne åbne dørene for Nordic League turneringer i andre 

lande. 

Danmarksturneringen  

Generelt lever resultaterne i Danmarksturneringen op til de 

forventninger som var opstillet forud for sæsonstarten. 

Dameholdet  

Dameholdet har haft en fantastisk sæson. På trods af udfordringer 

med en på barsel og både bryllup og begravelse i den sidste 

spilleweekend formåede dameholdet, med hjælp fra seniordamerne, 

at vinde deres pulje suverænt. Dette med flere 9-0 sejre. Den 

suveræne puljesejr betød at dameholdet for 2. år i træk gik i 

oprykningsspil. På trods af at holdet på papiret var undertippede i 

forhold til at nå pladserne der betød oprykning, formåede 

Dameholdet at vinde oprykningsspillet og er dermed klar til 2. 

division i næste sæson. Fantastisk indsats af hele holdet, på en dag 

hvor ”course management” blev udslaget for resultatet. Målet for 

næste sæson vil være at blive i 2. division. 

Herreholdene 

Herre1 var i en stærk pulje med Dragør, Mølleåen og CGC. Med 

Dragør som forhåndsfavorit i en stærk pulje, og med Joachim ude  

Medlemmer i 

udvalget: 

 

Morten Engedal, 

Formand 

Flemming Johannesen 

Nils Crone 

Regionsgolf 

Thomas Lindhardt, 

Headpro 
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med en skade det meste af forårssæsonen lykkedes det alligevel H1 at 

bevare deres plads i 2. division.  

Med en knap så sikker margin bevarede H2 ligeledes deres plads i 4. 

division, dog med et krav om en sejr i allersidste spillerunde, hjemme 

mod Værebro, i direkte kamp om nedrykning. Sejren kom i hus og 

overlevelsen i 4. division lykkedes. 

Senior 

Efter en oprykning til 1. division, trak Seniorholdet flere kendte 

klubber, nemlig Furesø, Simons og Ledreborg. På papiret er de alle 

dygtige hold, som vi glædede om til at mødes med. Det startede en flot 

lørdag i Furesøen, hvor deres bane stod meget flot, og med lidt 

langsomme greens, men vi kæmpede nogle  

 

hårde, og lige kampe med dem – men måtte desværre se tilbage på et 

overordnet nederlag, men en masse erfaring rigere. Især Karsten Tarp 

og Nils Crone, der tog to flotte sejre. Med troen på en sejr startede vi 

meget tidligt i Ledreborg – endnu en gang i flot vejr, dejlig bane, men 

mod dygtige spillere med flere seniorlandsholdsspillere på. Vi vidste at 

denne match ville blive svær, og det blev det desværre også, på trods af 

utrolig flot spil fra alle spillere. Vores damesingle Qin Liuming startede 

med at vinde 5/4 over deres dame, og vores foursome Kasper Frank og 

Lene Sommer kæmpede til 18 hul, hvor de desværre tabte med 1/0. 

Første weekend var overstået – alle spillere var ved godt mod, mere 

erfaring og mere mod på at give den endnu mere gas til træning. 

Anden weekend startede hjemme – imod Simons – en meget varm 

weekend, men vores bane stod virkelig flot. Greenkeepers havde gjort 

et meget flot stykke arbejde, alle spillere påpegede at vores bane var 

meget lækker. Det er altid rart at høre fra modspillere. Selve matchen 

mod Simons blev en meget spændende en af slagsen, da der var tætte 

kampe hele vejen rundt, alle kampe måtte afgøres på 17 eller 18 hul. 

Desværre var det hulkant ud for vores spillere, og vi taber 9/4. Troen på 

en sejr var til stede, da vi dagen efter tog imod Furesøen – hvor alle var 

opsat på at få den første matchsejr i puljen. Det blev en utrolig tæt 

match, hvor især Nils Crone og Karsten Tarp måtte helt ud på sidste 

hul for at halve deres kampe, hvorimod Kasper Frank tog en flot sejr 

over sin modstander allerede på hul 16. Vi tabte overraskende 6-7, og 

var meget opsat på at få vores første sejr – det var tæt, men tæt er jo 

desværre ikke nok. 

Vores vrede og frustrationer fra dagen før, var glemt, da vi mødes med 

Ledreborg på hjemmebane – et hold vi vidste, var utrolig godt. Denne 

gang havde vi hente andre spillere ind pga. afbud – så Kim Lindberg  
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og Vinnie Vendelev Eriksen var sat i foursome – et par, der kender 

hinanden godt fra regionsgolf – og det beviste de også med flot spil og 

en sejr på 2/1. Desuden var Yuying Chen og Jan W. Larsen med på 

holdet denne gang, hvor Yuying spillede utrolig flot golf og spillede 

sig til endnu en sejr på 3/2. Både Karsten Tarp og Nils Crone spillede 

igen lækkert golf og vandt deres kampe med 4/3 – og da Lito Valencia 

lavede den vindende birdie på hul 18 – var sejren hjemme med hele 

11/2. Wow – sikke en sejr! 

Veteran 

Veteranerne sikrede sig ligeledes et år mere i 1. division. Med 3 sejre 

på hjemmebane, var der point nok på kontoen allerede i næstsidste 

spillerunde, så man fri af nedrykningsspillet, og med en kamp på 

finaledagen mod Simons på udebane, var det en reel mulighed at  

holdet kunne vinde puljen med en uafgjort match. Simons viste sig 

dog som en lidt for stor mundfuld på hjemmebanen og vandt både 

kampen og puljen 

Regionsgolf 

I år har vi været repræsenteret med 7 hold i turneringen fordelt på 

I år har små 100 medlemmer eller i underkanten af 10 % af 

medlemmerne været aktive i Regionsgolf regi. 

Det er drevet af frivillige holdkaptajner som lægger hjerteblod i 

opgaven med at koordinere og få afviklet de i alt 41 kampe Værløse i 

år har deltaget i. 

Belægningen af vores bane fremgår af denne opgørelse 

Både veteraner og superveteraner har afviklet deres hjemmekampe i 

formiddagstimerne, hvorfor det ikke har presset os helt så meget, men  
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naturligvis var uge 19 med aktiviteterne i “klubber i klubben” gjort at 

presset på ledige starttiden har været lidt hård. Både Sekretariatet og 

holdkaptajner gør deres bedste for at sikre mest mulig tilgængelighed 

for medlemmer. 

Forberedelsen af næste års turnering er så småt begyndt og allerede i 

januar vil der på hjemmesiden og i GolfBox være mulighed for 

tilmelding.  

Afslutningsvis skal der lyde en stor tak til sekretariatet og 

holdkaptajnerne for deres indsats omkring organisering og afvikling 

af kampene. 

 

Morten Engedal 

Formand for Sports- og Eliteudvalget 
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Turneringsudvalg 

Turneringsudvalget havde i år planlagt 5 18-hullers turneringer, 

en weekendturnering, klubmesterskaber i både slagspil og 

hulspil, samt en løbende parturnering og 5 x Blå Mandag. 

Tilslutningen til klubturneringer (18 huller) er igen i år faldende. 

Ca. 250 medlemmer har deltaget i en eller flere turneringer. Vi 

har i løbet af sæsonen sendt mails med informationer om 

kommende turneringer. Det giver tilmeldinger hver gang.  

De 5 x Blå Mandag (9 huller) har haft en god tilslutning, og der er 

ønske om flere af disse, fra dem som deltager. Det fik vi 

desværre ikke lov til i 2023, men håber det bliver muligt i 2024.  

Den 16. april afholdt vi Åbningsturnering med løbende start for 

91 deltagere.  

Den 14. maj afholdt vi en slagspilsturnering med max antal slag. 

De 56 deltagere var rigtig glade for formatet.  

Den traditionelle 2-Generationsturnering og en sideløbende 

Parturnering blev i år afholdt i Pinsen. I begge rækker var der 

mulighed for at invitere en gæst med fra en anden klub. Stadig 

en af de turneringer hvor der var størst tilslutning med 80 

deltagere. 

I weekenden 24-25. juni afholdt Turneringsudvalget en 

Parturnering over to dage. Turneringen var åben for spillere 

udefra. Lørdag spillede vi Fourball og søndag Irish/Scottish 

Twosome.  

Klub- og rækkemesterskaberne i slagspil blev afviklet i 

weekenden den 26-27. august. I alt 66 spillere deltog denne 

weekend, heraf 15 damer. Klubmesterskaberne i hulspil blev 

afviklet i weekenden 9-10. september – 16 herrer og 6 damer 

deltog.  

Afslutningsturneringen blev afholdt den 8. oktober med gunstart 

og fællesspisning.  

 

  

Medlemmer i 

udvalget: 

 

Sonja Horsted, 

Formand 

Arne Kristensen 

Lise Jonasen 

Christine Hansen  

Hasse Bonde 

Rasmussen  

Søren Krogh 

Steen Hagensen  

Michael Bjørn Nielsen 

Poul Koefoed-Petersen 

Liuming Qin 
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Vi gentog den løbende parturnering i 2023. 33 par deltog (66 spillere) i 

parturneringen. Det er en turnering, der er blevet populær og som 

mange følger med i. Der blev afholdt Finaleweekend for 

parturneringen sammen med Klubmesterskaber i hulspil.  

Race to Værløse har været gennemført igen i 2023 og alle har kunnet 

følge med i GolfBox. Som et nyt tiltag blev de 24 bedste på ranglisten 

inviteret til at deltage i en finaleturnering, hvor der var dobbeltpoint 

på spil. Der var god opbakning til turneringen. Præmien til 1. pladsen 

var sponsoreret af Lindhardt Golf. I alt 189 spillere har fået tildelt 

point – der gives tre point for deltagelse i en klubturnering.  

Vi har i 2023 igen været privilegeret med sponsorer. Tak til DanBørs 

for et flot sponsorat, der har været fordelt hen over flere turneringer, 

Pondus Vin for sponsorat af den løbende parturnering og Proshoppen 

v/ Thomas Lindhardt med rabatter hen over sæsonen, samt sponsorat 

af Race to Værløse.  

Tak til alle medlemmer, der har spillet med hen over sæsonen – vi vil 

altid gerne se flere - til Sekretariatet, Proshoppen og Spisehuset for 

godt samarbejde og greenkeeperstaben og til sponsorer.  

På turneringsudvalgets vegne   

Sonja Horsted 
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 Klubmestre 2023 

Slagspil Hulspil 

Stine Stenspil 

Joachim Nordli 

Stine Stenspil 

Joachim Nordli 

 

Rækkemestre (Slagspil) 

Junior Oscar Risager Krzton 

Midage Herrer Thomas Lindhardt Hansen 

Senior Herrer Lito Valencia 

Veteran Herrer Kim René Jensen 

Superveteran Herrer Arne Jacobsen 

Midage Damer Anni Dich Fredelund 

Senior Damer Tina Byrgesen Hansen 

Veteran Damer Liuming Qin 
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Dameklubben 
 

Dameklubben startede året med at afholde Infomøde den 29. 

marts, hvor vi bød nye såvel som ”gamle” medlemmer 

velkommen. 

I sæson 2023 har Dameklubben haft 108 medlemmer. 

Vi har spillet løbende Point- og Eclecticturnering over 18 huller – 

i alt 16 onsdage. 

Vi har afholdt 6 spiseturneringer og deltager antallet har i 

gennemsnit været på 40. 

Vores venskabsturnering mod Gilleleje den 17. maj blev spillet i 

Gilleleje, og for første gang løb Gilleleje af med sejren. Vi glæder 

os til at få revanche i Værløse til næste år.  

Den 14. juni spillede vi Hekseturnering og kunne kåre ”Årets 

Heks” som blev Lene Maribo Schou. 

I september/oktober spillede vi løbende 9-hullers turnering, hvor 

det var valgfrit om man ville spille turneringen fra tee 49 eller tee 

58. 

Den 20. september spillede vi sjov turnering. 

Igen i år arrangerede vi en endagstur, hvor vi spillede i Næstved 

Golfklub tirsdag den 11. juli.  

Årets weekendtur gik til Fåborg Golfklub. I år var vi 29 piger på 

turen og den samlede weekendvinder blev Bente Andersen. 

Dameklubben genoptog i 2019 en gammel tradition: 

Udfordringsturnering mod Herreklubben. 

Vi tabte til Herreklubben i 2019 og 2020, men i 2021 vandt vi 

”Den gyldne Pokal” tilbage. 

Desværre fik vi kun lov at beholde pokalen i 1 år, for vi tabte til 

”drengene” i 2022. Desværre blev det også til nederlag i år, men 

vi havde en hyggelig dag, og håber vi kan vinde til næste år. 

 

 

Dameklubbens 

bestyrelse: 

 

Anni Saabye, Formand 

Jette Hansen, Kasserer 

Lena Dahl 

Yuying Chen 

Marianne Karlsson 

Anne Gerner Guldager 
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Vi sluttede året med Afslutningsturnering over 9 huller den 11. 

oktober. 

En stor tak til vores sponsorer: 

Vang Mode i Værløse 

MENY v/Søren Engberg, 

Pondus Vin  

Proshoppen 

Bryggeriet Skovlyst  

Stender i Værløse  

Spisehuset i Værløse Golfklub  

Kiwee Tasker  

Nordic Chocolatiers  

Imerco i Ballerup 

Tak for 2023 og på gensyn i 2024 

På Dameklubbens vegne, 

Anni Saabye, Formand 
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Herreklubben 
ÅRETS GANG 2023 

Nedenfor er årets aktiviteter oplistet. 

Årsmøde 

Den første aktivitet i 2023 var årsmødet, der blev afholdt den 8. 

marts. På årsmødet blev regnskab, kontingent og bestyrelse 

godkendt, og planerne for sæsonen afsløret. Der var ingen 

ændringer i bestyrelsen, som blev konstitueret med følgende 

ansvarsområder: 

 

• Urs Kent – Sponsorkontakt og vinsmager 

• Ole de Neergaard - Kasserer  

• Henrik Sørensen - Månedsmatchleder 

• Søren Jonasen –Tourleder og diskvalifikator 

• Henrik Frengler – Månedsmatchleder 

• Peter Morrud Corneliussen 

• Jan Martinussen – Formand 

 

Om klubben 

Der har i 2023 været 177 medlemmer af Herreklubben. Nøjagtig 

det samme antal som sidste år. Af dem har langt de fleste 

deltaget Herreklubbens aktiviteter.  

 

Herreklubtouren 

Touren startede som sædvanligt den første tirsdag i april. 

Turneringen har været opdelt i fem rækker, hvor der spilles 

slagspil i eliterækken og stableford i de resterende fire rækker. 

Årets sidste runde er i skrivende stund ikke afviklet, men vi kan 

oplyse, at der allerede nu er afviklet over 2300 tællende runder, 

og det betyder, at der i gennemsnit hver eneste tirsdag, har været 

over 100 medlemmer på banen. Da stort set alle har spillet 

indberettet score hver gang, har det bidraget til, at den enkelte 

spiller opnår et handicap, der passer til deres styrke. Årets 

vindere i de fem rækker er endnu ikke fundet. 

 

Eclectic Cup 

Sideløbende med Herreklubtouren blev Eclectic Cup afviklet - en 

sidekonkurrence hvor man hen over en del af sæsonen 

oparbejder et idealscorekort med spil på Herreklubtouren fra Tee 

58. Der blev spillet i de samme rækker som på Herreklubtouren.  

Herreklubbens 

bestyrelse: 

 

Jan Martinussen, 

Formand 

Ole de Neergaard, 

Kassemester 

Søren Jonasen  

Henrik Sørensen  

Urs Kent 

Henrik Frengler 
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Månedsmatcher 

Fem af de seks planlagte månedsmatcher er afviklet. I skrivende 

stund udestår kun afslutningsmatchen. Vi har været så heldige at 

have rundhåndede sponsorer til samtlige matcher. 

Vi siger mange tak til sponsorerne: 

  

• Proshoppen v/Thomas Lindhardt 

• Bichel Vine 

• DFDS v/ Henrik Svane 

• Golf N’ Living 

• Charlottenlund Dyrehospital v/Jens Møller 

 

Sommerturen 

Sommerturen i 2023 blev afviklet i en noget reduceret udgave. 

Den traditionelle tur med bus og overnatning er i takt med de 

stigende priser, blevet en anelse for meget, så det var svært at 

blive tilstrækkelig mange til, at det kunne løbe rundt. I stedet 

blev sommerturen afviklet som et endags arrangement hos 

Dragsholm Golfklub. Den samlede sejr og dermed titlen som 

”Blå Golfer” tilfaldt i år John Riis Nielsen.  

 

Venskabsmatchen mod Furesø 

Det lykkedes i år at få en aftale i stand med herrerne fra Furesø. 

Det blev afviklet hos os den 27. juni. Det blev en stor succes. 

Adskillige af Furesø herrerne havde været forbi for at spille 

greenfee inden matchen, så ikke alene gav det liv i klubben, 

reklame for vores bane og et signifikant bidrag til omsætningen i 

Spisehuset, men også ekstra greenfee indtægter – det var et win-

win-win-win arrangement. Eneste skår i glæden var, at vi tabte 

med mindst mulig margin. Vi glæder os til at tage revanche 

næste år, når vi skal til Furesø. 

 

Damerne vs. Herrerne 

For 5. år i træk, afviklede vi udfordringsmatchen mellem 

damerne og herrerne. 
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Herreklubbens hjemmeside 

Adressen er  www.herreklub.dk, hvor der kan hentes mange 

vigtige oplysninger. 

 

Jeg vil benytte lejligheden til at udtrykke min taknemmelighed 

over for bestyrelsesmedlemmerne og alle klubbens medlemmer, 

der gør Herreklubben et godt sted at være. 

 

Jeg vil også benytte lejligheden til at sige tak til alle i Spisehuset 

for en rigtig god forplejning, til Pia og Heidi for hjælp med 

diverse praktikaliteter gennem året. Også en tak til 

Greenkeeperteamet for at give os en god bane at spille på.  

 

Tak for 2023 og på gensyn i 2024 

 

På Herreklubbens vegne, 

 

Jan Martinussen, formand 

 

  

 

 

 

http://www.herreklub.dk/
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Morgenfruerne 
 

Vi er en social klub-i-klubben for kvinder, der er fyldt 50 år. I 

2023 har vi været 59 medlemmer. 

Morgenfruerne mødes mandag morgen senest kl. 8.00 og 

afleverer scorekort, hvorefter der sættes hold ved lodtrækning, 

således, at vi så vidt muligt spiller med forskellige hver gang.  

Kl. 8.15 sendes spillerne afsted i en baglæns gunstart, og da alle 

starter nogenlunde samtidig, er det muligt at samles til frokost 

og evt. præmieoverrækkelse bagefter. 

Vi går op i at spille golf, samtidigt med at der lægges vægt på det 

sociale samvær, dvs. det skal være sjovt og hyggeligt. 

Hen over sæsonen har vi én eller flere løbende turneringer, og 

ind imellem afvikles endagsturneringer, hvor der spilles 

forskellige former for spil. 

På Morgenfruernes hjemmeside kan man finde vores 

turneringsplan samt yderligere oplysninger om os. 

Aktiviteter i 2023 

Vi kan se tilbage på en god sæson, som har budt på 21 spilledage 

på egen bane og 3 dage på fremmede baner. 

I december afholdt vi traditionen tro vores julefrokost, og denne 

gang helt uden Covid restriktioner. 

Åbningsmatchen blev udskudt til d. 17. april på grund af det 

meget kolde forår. Vejret var den dag flot og fremmødet højt. 

Forårsturen i maj gik til Møn Golfresort, som dannede rammen 

for en vellykket todages tur.  

Juli er feriemåned og bød i år på meget ustadigt vejr. Én dag 

måtte spillet afbrydes på grund af tordenvejr. Alligevel lykkedes 

det at gennemføre vores lille sommerturnering.  

Helt ekstraordinært måtte vi aflyse en endagsturnering den 7. 

august på grund af den ekstreme vejrsituation. Vores tur til 

Værebro Golfklub et par uger senere var derimod vellykket. 

 

Morgenfruernes 

bestyrelse: 

 

Birgit Søndergård 

Pedersen,  

Formand 

Christine Hansen, 

Næstformand 

Rie Haas,  

Sekretær 

Ilse Bachmann, 

Kasserer 

Ella Ulbak,  

Suppleant 
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Atter har vi haft to fornøjelige spilledage med Turferne. I 

september var det Morgenfruerne, der var værter for en Irish 

Twosome turnering. 

Den første mandag i oktober afsluttes sæsonen med 

afslutningsturnering, fælles frokost i Spisehuset, fejring af runde 

fødselsdage, præmieoverrækkelser og til sidst den årlige 

generalforsamling. 

Tak 

- Til greenkeeperstaben for altid at være foran os på banen, så 

vi kan sikre et godt flow i spillet. 

- Til Sekretariatet for altid at stå til rådighed 

- Til vores sponsorer. Igen i 2023 har vi haft stor glæde af 

samarbejdet med Pondus Vin, v. Christian Kjeldbjerg og 

med fodterapeut Mette Sidenius, København. 

På Morgenfruernes vegne 

Birgit Søndergaard Pedersen  

Formand 
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Turferne 
 

I 2023 har vi været 82 medlemmer i klubben for herrer, der er 

fyldt 55 år. 

Årets Aktiviteter 

Året blev skudt i gang med årsmødet/generalforsamlingen, der 

blev afholdt 23. marts 2023. 

Én-dags turneringer 

Vi startede sæsonen med vores Åbningsturneringen torsdag 13. 

april 2023.  

I løbet af sæsonen har vi haft yderligere 5 en-dags turneringer. 

En Hulspilsmatch, en ”Greensome” turnering, en ”Gul bold” 

turnering, en ”Hallington” turnering, en ”Bonusbold” turnering, 

og en ”9-6-3”turnering.  

I hver af disse én-dagsturneringer er der præmier til de syv 

første. 

Løbende turneringer 

Turferne spiller hver torsdag. De fremmødte udskriver scorekort, 

som afleveres til turneringsledelsen senest klokken 7:15-

Turneringsledelsen sammensætter bolde ved lodtrækning, som 

starter i en baglæns gunstart. 

På trods af den tidlige mødetid er vi som regel 40-50 friske 

Turfere, der møder op hver torsdag. 

Vi har afviklet 3 løbende turneringer i 2023, som hver løber over 

5 torsdage, hvor de 3 bedste af 5 resultater er gældende. Når den 

femte omgang af en løbende turnering er spillet, er der præmier 

til de syv første i både A-, B- og C-rækken. 

Eclectic turnering 

Hen over hele sæsonen afvikles der en Eclectic turnering, hvor 

man noterer den bedste score på alle huller og således oparbejder 

et idealscorekort. 

Der er præmier for Eclectic turneringen til de syv første i både A-

, B- og C-rækken. Præmierne udleveres i forbindelse med vores 

Afslutningsturnering. 

 

 

Turfernes bestyrelse: 

 

Steen-Erik Hansen, 

Formand 

Erik Boje,  

Registrator 

Ole Haugaard Nielsen, 

Turneringsleder 

Niels Peter Petersen, 

Kasserer 

Kaare Ulbak, 

Turneringsleder og 

Hjemmeside 

 

 

 

 

 

 

 



Bestyrelses- og udvalgsberetninger 2022/23 

 

37 

 

 

Spil på fremmede baner 

Tre torsdage i løbet af sæsonen har vi arrangeret spil på fremmede 

baner. I 2023 har vi således været på Great Northern, Hedeland og 

Rønnede. I hver af disse én-dagsturneringer er der præmier til de syv 

første. 

Turferne/Morgenfruerne 

To gange i løbet af sæsonen er der spillet en fælles turnering, hvor 

turfer/morgenfrue danner hold i en Irish Twosome turnering. Den ene 

gang inviterer Turferne på en torsdag og den anden gang inviterer 

Morgenfruerne på en mandag. I Turfernes turnering er der præmier til 

de syv første hold. 

Sommerturen 2023 

I år gik sommerturen til ”Møns Golf Resort”, som vi spillede 2 gange. 

Vi overnattede på Hotel Præstekilde, som ligger i forbindelse med Golf 

Resortet. På anden dagen var der præmier for det samlede resultat over 

begge dage til de fjorten (14) bedste, plus præmier for nærmest hullet på 

2 huller begge dage. Og selvfølgelig til den samlede vinder af de 2 dage. 

Afslutningsturnering 

Denne turnering er planlagt til at finde sted torsdag 19. oktober 2023. 

Turneringen er en slagspilsturnering og der er som altid præmier til de 

syv første i både A-, B- og C-rækken.  

Som nævnt er der også denne dag præmier for Eclectic turneringen til 

de syv første i både A-, B- og C-rækken. 

I alle vores turneringer, som beskrevet ovenfor, er der præmier til de 

syv første. Det er let konsumérbare varer, som leveres af vores sponsor: 

PONDUS VIN, v/Christian Kjeldbjerg som vi har et meget godt og 

tilfredsstillende samarbejde med. 

Julefrokost 

Turferne holder julefrokost i restauranten hvert år den første torsdag i 

december. Inden selve frokosten arrangeres der en 9-hullers turnering, 

der spilles med 2 jern og en putter. I sagens natur har vi endnu ikke 

afholdt dette arrangement i år, men hvis det går som det plejer, vil der 

hverken mangle mad eller drikke - og efter frokosten har vi en lille 

indendørs putte konkurrence på 9 flotte, hjemmelavede puttebaner. 

På Turfernes vegne, Steen-Erik Hansen 
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Hole in one 2023 
 

Dato Hul Spiller  

 

1. juni 

 

4 

 

Søren Jonasen 

 

  

9. juli  

 

9 

 

Claus Vinther 

 
 

26. juli 

 

12 

 

Lisha Li 

 
 

15. September 

 

9 

 

Claus Bormann Pedersen 

 
 


